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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

TcUINovitmbr» DiciembreSeptiembre OctubreApMtoJunio Jun«UryoAbrtJPebrere Uono£nero
MCCP Coneepto.Ref CCP CuenteM CCP SubCvenU Reí CC9 Aux

M.b32.M5.010.00 0.000.00 0.003.0S0.I99 65 a,€44.453433.59 4.434.009.299.021.17 3.726.269.933.$0$.679.?2 3.245.635.712.169.060.42Telel Oencrel

lEW	220UI1Í» o.osi.nt.ws»2.M1.202.S92,12S.4«I.991,169469.42 J.T30.T28.112417.i07.7i' ~)«MUNE)Ut1»Na r COt/TRlDueeMSl

0.00 15.106.113.990.00 0.000.001,619,000.00

1,360,000.00

1.356,000.00

1.613.000.00

1.368.000.00

1.968.000.00

1,796,000.00

1,373,000.00

1,373,000.00

1,955,000.00

1,663.000.00

1,553.000.00

1,608.000.00

1,363.000.00

1.369.000.00

2.409.119.99

1y449.000.0Q

1,443.000.00

1,565,000.00

1.150,000.00

1.160,000.00

1,592.000.00

1,262,000.00

1,282,000.00

REMUNERACiONfO

Remwntreclen*» «t pafaonal Ajo

Sueleo» empUedee lf)os

2.1.1
0.00 10,990,000.000.00 O.QO0.00

2.1.11
10.980,000.000.00 0.000.00 0.00

2.11.101

0.00 0.00 3.585.000.00

3,555,000.00

0.00425,000.00

425.000.00

0.00425,000.00

425.000.00

425.000.00

425.000.00

425.000.00

425.000.00

425.000.00

425.000.00

510.000.00

510.00000

425.000.00

425.000.00

425,000.00

425,000.00

Remup«r«elenti el pereoMl 4a earicter tanp«rel

EfTpIaadc» lempeeela»

2.1.12
0.000.00 0.000.00

2.11.2.06

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.06 0.000.000.00 0.000.00PecMnal de carect«r «vantuel2.112.09

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00Sueldoe el eereenet fl|e'

Sueldoe el eare^fud n|e'

I frtmBe da p*oaloi*aa

I toáiBlia da panalenaa

2.11.3
0.000,00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.002.1.13.01

0.000.00 0.00O.QO0.00 0.000,00 0.000.000.000.00 0.000.00Svelde pnual no.13

Suelde Anuel Me. 13

2.11.4
0.000.00 0.000,00 0.000.000.00 0.000.000.000.00 0.000.002.1.1.4.01

541.113.99

152,000.00

0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00 541.113.99

162.000.00

9.00PraateeleTtea eeoeómieai

Pfaaueldn Uberel deavia«ulacl4n

2.11.5
0.00 0.000.000.00 O.QO0.00 0.000.000.000.000.002.1.1.5.03

0.00 359.113.99O.QO 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00959,119.990.00 0.00Prepercidn 'veceai< idlarfuueaa2.11.5.04

958.250.00

956.250.00

436,000.00

0.00 0.000.00115,000.00

115,000.00

115,000.00

6.003S.000.00

35.000.00

35.000.00

111,000.00

111,000.00

111.000.00

557,250.00

557,250.00

95,000.00

35.000.00

35,000.00

95.000.00

35,000.00

35,000.00

35,0004)0

35.000.00

35.000.00

35.000.00

35,000.00

35,000.00

35.000.00

608RE6U6LDO6

Cempenaeddo

CoApafieeeiSA eeradee da aaffudded

2.1.2
0.00 0.000.00 0.00

2.12.2
000 0.000.00 0.00

2.12.2.05

592.250.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00592.250.000.00O.QO 0.000.00bK»Mb« per ReA4MdetfU IndKddeel2.1.2.2.05

0.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00Mkederea 4e)MAPCeatfpetfMCISn per' <dO'2.1.24,10

0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00ORAT1F1CACIOMES Y ifONtflCACtONES

OtrM OteUlfaedenaa y Serwneactone»

2.14
0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 O.QO0.00 0.000,000.00 0.002.14.3
0,00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00O.QO0.002.14.2.04 Otrea QralIlfeMlenaa

0.00 2.235.142.21

1032.656.50

1.032.656.50

0.000.00 0.00276,36109

126,54170

126.541.70

305.193.59

140,949.20

140.949.20

278,26109

128,541.70

128,54170

277.491.69

128,187.20

126,187.20

275.951 59

127,478,20

127.478.20

286,614.12

192,441.20

192,441.20

243,060.42

112,376.50

112,376.50

290.907.72

134,142.60

134,142.60

CDMT1U8UCIONE6 A LA seOURiQAO 60CUL2.1.5
0,00 0.000.000.00

Cenitfbwdenie al aecureda aelud

CerilAbuciena» al aapure ea aelud

2.1.5.1
O.OQ 0.000.000.00

2.1.5.1.01

1,034,115.00

1,034,115.00

0.00 0,00O.QO 0.00120,723.00

120,723,00

141,146.00

141,146.00

126.723.00

126,733.00

126.360.Q0

130.366.00

127.656.00

127,658.00

132.626.00

193.628.00

112,935.00

112.535.00

134,332.00

134,332.00

Ceniribucbenn al aagure >

Centrtiweionee al aasuro'

paiMleeta

'paiwiortai

2.15.2
0.00 0.000.00 0.00

2.15.3.01

166.366.71

166.366.71

Q.00 0,000.00 0.0020,996.39

20,996.39

29.096.39

29,095.99

20.996.39

20.99639

20,616.39

20 J16.39

21544.92

21.544.92

20,936.39

20,936.39

18,148.92

16.ia.02

21,633.92

21,632.92

Ceetnbufelenea el eee*r'e4e riaeee Uberel

CoA(nbwel«na« eJ eeqwe de neeeo Uberel

2.1.5.3

2.1.5.3,01
0.000.00 0.000.00

9M .mjTa.1»

177.24S.33

7dAM.it

SEAVICaOS sAsteos

»«nldee (eMdAiee'

SerrfUea telaídnlee da Urge dletiAcla

* tu .K.●^■
0.00 741,439.360.00 0.000.00126,298.46 66,601.26134,659.09165,022.6827.466.600.00 0.002.2.1
0.00 0.000.000.00 0,000.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00Ur^e d>«ueela2.2.1.3

0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00O.QO 0.000.002.2.12.01

0.00 52,156.76

52,156.76

0.00 0.000.0016.869.60

16.869.60

6,125.00

6,125.00

0.0037,170.16

27,170.16

0.000.000.00 0.00TaUfene letal

TeUFene letal

2.2.1.3
0.00O.QO 0.000.000.000.000.000.00 0.002.2.1.9.01
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■nrTV T

ToUIDKItmliraOclubr* Npvitmbr»S«ptlirAbriJulio AgooloJunioAbril MiyoEnoro Fobroro hUrzo
Rof CCP Coneopto.Rof CCP Cuonto.Ref CCP SubCuinto.Rof CCP Aux

2$J32.MS.b10.00 0.000.00 0.003.050.993.0S3.$94.4M.093.720.260.023.240.636.71 3.200.021.173.$0S.675.722.163.060.43ToUI 6*n»ral

S436.TS6.100.00 0.00070,771.10 0.00 OJW086.4>9^011WJ0niátoi.n 707.067.33314.00600666.36&00«OVnUTAaOM 06 66WWM06 0.00i‘VÁ

741,433.36

S2.196.76

S2.158.76

0.00 0.000.00 0.00128.236.46

16.663.60

16,863.60

66.801.26134.659.03177.243.3327.468.60 18S,022.68

27,170.16

27,170,16

0.00S6AVICIQS BASICOS

Telélene leeel

Tillleno ImsI

0.002.2,1
0.00 0.000.00 0.008.125.00

8.125.00

0.00 0.000.000.000.002-2.1.3

2.2.1,3.01
0.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00 0.00

0.00 534.294.07

534,204.07

0.00 0.000.0066,216.04

66.216.94

54.675.78

54.87S.78

106.339.97

108,339.97

132.742.22

132,742.22

150.120.06

150.120.06

0.000.00 0.00Oerrfcfe de (etevItJAn pw e4bl«

S«rwl«i* tfe «ittmely MerUJon per ciM«

2.2.1.6

2.2.1.5.01
0.000.00 0.000.00

0.000.000.00

154,979.630.00 0.000.00 0.0025.600.4623.157.9227,123.27 26,319.0627.466.60 25.110.300.000.002.2.1.6 EieePieídid

Energía aUct/iee
0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 D.OO0.000.00 0.000.000.002.2.1.6,01

0.00 0.00 1S4.979.630.000.0023,157.92 25.800.4627,123.27 26,319.062S.11O.3027,468.600.00 0.00tlectrlcldad cortarfi*2.2.1.6,02

0.00 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00O.GO 0.000.000.00 0.00Age2,2.1-7
0.00 0.000.00 0,000.000.00 0.000.00O.OQ 0.000.000.00 0.002.2.1.7.01 Agua

0.00 2.260.00

2.260.00

2.260.00

0.00 0.000.00O.DO 0.000.002.260,00

2.260.00

2.260.00

0.000.00PiraucoAO. pupaeMn y encuiidernacWn

PbtlkMed V prapag*'^*

Pubicidad y prepagende

0.00 0.002.2.2
0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.002.2.2.1
0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.002X2,1.01

0.00 O.OQ0.00 O.OQ0.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00Impresión, aneuadarnación y r«HilaóÍón

Impraalón, ancuadamitión y roiwlaelón

?.2.2.2
0.00 0.00Ú.OO 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.002.2.2.2.01

200,657.250.00 0.000.000.000.00 200.697.250.00 0.000.000.00 0.000.00VIATICOS

VUttsM 4tnlr6 4al pal»

VUteM danird dal p»>»

2,2.3
0.000.00 O.OQ0.000.00Q.OO 0.000.00 0.000.000.000.00 0.002.2.31

0.00 0.00 0.000.000.000.00 0,000.00 0.000.000.000.00 0.002.2.3.1.01

0.00 0.00 200.657.25

200.657.25

0.000.000.00 200,657.25

200,657.25

0.000.00 0.000.00D.OO 0.00VUtJcM lúe*» dal pai*

VlatlcM fwafa dal pala

2.2.32
0.000.00 0.000.00O.OQ0.000.00 0,000.000.000.002.2,3.2.01

5,000.00

5,000.00

5,000.00

0.00 0.000.000.00 O.GO5.000.00

5,000.00

5,000.00

0.00 0.000.00 0.00G.OO0.002.2.4 TBAN6PORT6 Y AIMAC6NAJE

Fíala»

Fíalas

0.00 0.000.000.00 G.OO0.00 0.000.00D.OO O.OQ0.002.2.4.2
0.00 0.000.000.00 O.OQ0.00 0.090.000.00 0.000.002.2.4.2.01

9.00 0.00 3,966.436.660.000.00667.966.22

667,966.22

667,966.22

499.166.22

499.166.22

499,166.22

561.966.44

561,966.44

561,966.44

451.704,00

4S1.704.00

451.704.00

609.624.00

609.824.00

609.824.00

167.440.00

167,440.00

117,440.00

988,368.00

968.366.09

0.992.2.5 ALQU IL£R ES Y R6NTA6

9.00 0.00 3.968.436.860.000.00
0.00atfiñ«a«ioA*a ylpcslas

Aloui^a» y ranla» da adin&a«lona» y locaJaa

2-2,S.1 AlQiiliarat y r»nia»
0.00 3,968,436 660.00 0.000.00

968.368.000.002.2.5.1.01

275.368.67

151,911.67

0.00 0.000.00 0.000.00151.911.67

161,911.67

0.00 110,917.000.00 12,S40.000.00SERVICIOS 06 CONSERVACION, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

Cont^»el4n da ni antanimlante y raparse lona» manoraa

tfaparaaipnaa y mairianlmlanta» i

0.002.2.7
0.00 0.000.00 O.OQ0.000.00 0.000.90 0.000.000.002.2.7.1

0.000.00 0.00O.DO 0.000.000.000.00 0.090.000.00 0.000.002.2.7.1.01 j^ncacioM»

0.00 151,911.670.000.00 0.000.00151,911.670.00 0.000.00 0.000.000.00Mantardinlant», raparaddn. pintura y: daftva4«»2.2.7.1.07

0.00 123.457.00

99,614.00

O.OQ0.00 0.000.000.000.00 110.917.00

87.074.00

0.00 12,540.00

12.540.00

0.000.002.2.7.2 MantaAMJanloyraparaelMi da maqulnarl«s y

Mantanimianla y raparaeMn
0.000.00O.OD 0.000.00C.OO0.000.000.000.00> agiripoa da Uvnapatra, 9ac«lón y alavaclón2.2.7.2,06

0.00 0.00 23.643.000.000.00O.GO 0.0023,843.0Q0.00 0.000.000.09 0.00Wantar>lfnlanl« y raparaclón da aqulpes Indtialrlilaa y producción2.2.7.2.07

0.00 135,055.12

2,137.12

0.00 0.000.0015,322.88 57,915.46

565.46

3.754.03

254.03

0.000.00 56.062.75

794,75

0.000.00I INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES2.2.6 OTROS SERVICIOS

Comiflenaa y paalae
9.000.000.00 0.00522.860.000.000.000.002.2.8.2
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Periodo: 2025

Dtolimbr* ToUIOctubr»Julio AqooIoJunioAbrí] MayiMirxo£n«ro Fobroro
R«f CCP Concopto.Rof CCP CuonU.Rof CCP SubCuatfta.tfof CCP Aux

0.00 26.63Z.349.010.00 0.003.&44.4S3.33 0.003.690.603.653.726^69.92 3.994.434.093.249.636.71 3.299.921.172.163.060.42 3.S05.S75.72Total Ganara!

&O00X10 0X30973.770.19OII^JO tUMM707.067432i4.ooo.eo 701491^0040 900400X10COtOlUIACIdM OE OdtVKWS24

139499.12

2.137.12

2,137.12

0.00 0.000.00 0.0097.919.46

969.46

565.46

3,794.03

294.03

294.03

19,32248

522.68

522.68

0.000.00 96,062.7$

794.75

794.75

9.00 0.00OTAOa 86RV1CIÚ6 NO INCLUIOOS V* CONCEPTOSANT£RI0H£S2.2.6
0.00 0.000.00D.OO0.000.00O.QO0.00

Can>i*l»naAy gstlei

2.2.6.2

0.000.000.00 0.000.00O.OQ 0.000.002.2.6.2.01

132,916.00

97466.00

0.00 0.000.00 0.0014,800.00 57,350.00

26,250.00

3,500.0097.258.00

29.018.00

0.000.000.00 0.002.2.6.7 6«rvlclot y Praftf8lon*l««

Sarvkio» ricnkM y ^rofeAloniWa
D.OO 0.00O.PO 0.000.00 0.000.000.00O.OQ 0.062.2.6.7.01

4,900.000.00 0.00D.OO 0.000.001,000.00 3,500.000.000.00 0.000.000.0024.8.7.02 6*<vfelo«Jurt«co«

25,100.000.00 0.000.00 0.0034600.002,500.00 0.000.000.00 0.000.00 0.002.2.6.7.03 SarvklM 4a ««MabAead y wditeHa

0.00 11,300.000.00 0.000.0011,300.00 0.000,00 0.000.000.000.00 0.00I inf»rmAtÍc« y «NtemM cem9ut*rlu4o»2.2.1.7.05 SaMciM'

0.00 34,750.000.000.00 0.006,900.000.00 0,0026,290.00 0.000.000.00 0.002.2.6.7.06 Otra* mMcIqs ttcnibM

0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.002.2.6.6
0.000.00 0.000.00 0.00O.OQ0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.002.2.8.6.01

179,546,89

179,546.85

179446.85

0.00 0.000.00 0.00127,230.00

127,238.00

127436.00

0.00 0.000.000.00 92.306.85

92406.65

92,306.65

0.00 0.002.2.9 OTRAS CONTRATACIONES 06 S6AVICIOS
0.000,00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.002.2.94 4* *fe(fi*r>UeÍ4n

d* «Ifn«nuel4n
0.000.000.00 0.000.00 0.000.00D.OO 0.000.002.2.94.01

wTjmm]0.00OJO«4.414JS 9M60.1934394,942.000.00 117,03140 04004013 HA7WU» Y «Morml

0.00 83,410.97

63,410.97

63,410.97

0.00 0.000.0014,940.00

14,940.00

14,940.00

22,250.47

22,250.47

22,250.47

0.00 0.0046,220.50

46420.50

46,220.50

0.00 0.000.00AUUENTOS Y PR0M>CT08 AQROFORESTALÍS

Alfminto* y b«blda* i

AUmtntoi y bebida* per*onis

2.3.1
0.00D.OO 0.000.000.000.000.00 0.000.002.3.1.1
0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.002.3.1.1.01

0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.002.3.2 teXTlLSS Y VESTUARIOS
0,000.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.002.34.3 Prenda* y *cc*«eíre*

Prenda* y ecc«*erie*
0.000.000.00 0.000,00 O.OQ0.000.00 0.000.00 0.000.000.002.34.3.01

395.000.000.00 0400.00 0.000.000.00 0.00395.000.00 0.00PAPCU CAR1ÓN e IMPRESOS

Papel «a a*<rlte<to

Papel da a*<rKe<la

0.002.3.3
0.00 0.000400.00 0.000.000.00 0,000.00 0.000.000.00 0402.3.3.1
0.00 0400.000.00 0.00040 0,000.000.00 0.000.000.00 9402.3.3.1.01

0,00 395.00

399.00

0.000.00 0.000.000.00 0.00399.00

365.00

0.000.000.00 0.0013.34 Papel y eertin

Papel y carien
0.000.00 0400.00 0.000.000.00 0.909.H0.000.002.3.34.01

33,546.50

13,626.50

13,826.50

0.000.00 0.000.00 0.006,636.000.00 0.0924,610.50

13,826.50

13,826.50

0.00 0.00CUERO, CAUCHO Y PLASTICO

Llarda* y naumétlce*

Uanlaa y neuméUce*

0.002.3.9
O.OQ 0.000,00 0.000.000.000.00 0.000.000.000.002.3.93
O.OQ 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00O.OQ0.009.002.3.9.3.01

19.620.00

19,820.00

0.00 0.000.00 0.000400.00 8.636.00

6.836.00

0.000.00 10,964.00

10.984.00

9.00 0.00PU»«ce

Pli*«ce

2.3.9.9
040 0.000.00 0.00O.QO0.000.000.000.000.092.3.9.5.01

0.09 0.090400.00 0.000.90OOO O.QO0.00 0.000.00COW6USTBLES. LURRlCANTiS. PROQUCTOS QUlW>COS Y CONEXOS

CeAbuatiMlaa y aibrteanlM

OeaeliAa

0.00 0402.3.7
0.09 0.090.90040 0.000.090.99 0400.000.00 0.000.00 04013.7.1

0.000.00 0.90040 0.090.000.00 0.000.090.00 0.000.000,0013,7.1.91
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Novitmbre DjoiÉmbrt Totaiáaptiambr* Octubre«lunie Julio AgMtoAbril MayoEnare Fabraro Marra
Raf CCP Ccneapto.Raf CCP CuanU.Raf CCP SubCuartIa.lUr CXP Aux

j.

0,00 26,632.345.013,644.463.33 0.00 0.00 0.003,726,269.92 3,694.434.09 3.660,693.693.163.060.42 3,606,675.72 3,245,636.71 3,299,921.17Totat Ganaral

b.M 0.60 0.00 297.060.660.006.66 f17jSf46 0.00 64,942.00 60,163.33 64414.05OAO 6.00KATB«ULE9 V 6Ut»9TtfaS

0.000.00 0.00 040 0.000.00 040 0.00COMBUSTIBLES, LUBR)CA>fTES. 9ROOUCrOI bUlMICOS Y CONEXOS

C^mbusUM** y luSrte4nC««

Oa>«a

0.00 0.00 0.002.3.7 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.90 0.00 0.090,00 0.00 0.00 0.000.002.3,7,1

0.00 0.00 0.00 0400.00 0.00 O.OD040 0.00 0.00D.OQ 0.00 0.002.3.7.1.02

0.00 040 0.00 179,626.21

40,106.71

40,106.71

35,417.33

10,563.33

10,562.33

42,163.58

23,613.58

23,613.66

0.000.00 54,942.00f*tf00UC706 Y ÚTILES VAFUOS

OUIn V materlAk» 4« llmplts* ● Nalan*

OuiM y mat»ri«k« d« límpJeit t hielan*

0.00 0.00 0.00 46,106.30

6,010.60

6,010.60

2.3.6

0.00 040 0.000.000.00 0.000.00 0.50 0.002.3.6.1

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00000 0.00 0.002.3.9.1.01

0.00 040 0.00 60,777.00

60,777.00

25,635.00

25,636.00

0.00 0.000.00 $4.942.00

64.942.00

ÚtRM y miUrtaka 4* ●●erfloric. «fkiA*. lAformaik*. ne«U'M y d« >

CrKm ymaMtrak* 4««*<rfloAc, «AdfM ● hrofiniiN»

0.00 0.00 0.00 0.002.3.0.2

0.00 0,00 0.000.00 0.00O.OQ 0.000.00 0.00 0.002.3.9,2.01

0,00 0.00 0.00 17,926.50

17,926.50

O.ifO 0.00 O.OQ17,926.60

17,926.60

0.00 0.000.00 0.00 0.002.3.9.6

2.3.9.6.01

f*rodu<lM «Mitftca» y «flrtet

f*ro4vct»» «UctrlCM y 0.00 0.00 0.00O.H 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 6.00

0.00 0.00 40,616.00

40,616.00

16,650.00

16,660.00

0.00 0.004.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 22.166.00

22,166.00

24.9.9

2.3.9,9.01

y útHM vMiot fio tOorOfVoMoo pro«44*niom«r>t» (nj^p,}

PfvduolM y Utio* Voflo» nJa 0.00 0.000.00 0.000,00 4.00 0.000.00 5.00 0.00

0.04 0.000.00 0.00 0.000.00 O.OQ O.OQ 0,004.00 040 0.00 0.002.3.9.9.06 Producto* y úUloo dlvor«oi

troo,04440400,400,44 4.00 ' 0.04 040 044964,004^00 300,000.04 400,040,00 400,00444:;:i4 TRANonReNdAsewHem 940,000.00 30D40040 300.000,00

2,700.040.40

2,740.400.00

2,700.000.00

O.OQ 0.04 0.00 0.40400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,04Q.QQ

400,000.00

440,000.40

400,400.00

440,000.00

400,400.04

300.000.00

300,000.00

300400.44

300,400.40

304,400.00

300.000.40

TRANS*CtfENCUS CORRIEMTES AL SECTOR PRIVADO

Ayud«* y d«n»clMi«j a pmamim

Ayudas y SonadMiat prosfamada* a hagaft* y pananas

300,000.00

300,040.40

300,044.40

300,000.00

300,000.00

300,00040

300,000.00

340,000.00

300,000.00

2.4.1

0.00 0.040.00 0.002.4.1,2

0.04 0.00 0.040.002.4.1.2.01

4.400.04 440 444444 444 440040040 040 440 044 04024 tnu iwaitt.oMueauo I pcTAMMs

0.00 0.00 0.00 0.000.00 4.40 0440.40 0.04044 Q.OO 4.00 0402.6.1 MOdtLSAtflD Y EQUIPO

0.00040 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.04044 0.00 4.00 0.002.6.1.1 MuaPUa. aquipa* da «BatAa y ●atamaNa

MuaPlaa. aquipaa da oPialna y aatentarla
0.000.00 0.00 0.00 0.00040 0.00 4.400.00 040 4.000.00 0.002.6.1.1.01

O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00040 0.00 4.000.00 0.00 0.00040 O.OQ2.6.1.6 Ouoa maSlUaitaa y aavipat i

Oiroa Moblharle* y Equipo» i

Idantificadoa piacadanlamanla

' IdanUricado* Praatdanlamanla 0.000.00 0.00 0.00040 0.00 0.00 044O.OQ 0.00 0.000.00 0.002.6.1.9.01
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Periodo: 2025

Tot*l[>lel«mbreOctubr» NoyWmbr»Junio AgostoMtii HtyoFibroro MsfzoBntro
R«f CCP ConetptO.IUf CCP Cusniá-Rtf CCP SubCutnti.Rof CCP Aux

iL

0.00 0.000.00 D.DQ3.6M.893.0S 3.644.453.333.290.021.17 3.728.260.02 3.504.434.003.505.679.72 3,245.636.71t163.0S0.42Total Gansral

Paramttre» dsl Raperta;

Paramstroa Raporta:
Hatlft: 31/08/2025 23:50

nuil: Aprobado

Pieconflguraclón : ●
Parí-odo:2025

Inalltuclanal: N

Partida übra: 0202.01.000t:PRG-15;PRD-00;ACT«0039

Prsaupuoslado : S
Titulo Reporta: Escudar) Manauai
Facha: 01/01/202500:00

No Praaupuaatado: N
Tipo Facha: 02424listtmputaelon

Raportaa Antarloraa: ●

Tipo da Raperta : pdt*Areh/vo PDF Aerobat
Entidad: 3^oda< Ejacutlvo

Etapa dal Gaate : DE VENO ADO-OEVEN GADO
ClaalRcador; dr.flOv.slgaí.cla$Íflcadora$.pro3ramBtieo.Bellvldad obra.LookupVOAetivídadObra*Ac]ividad / Obra
Nombra!

Tipo Monada : 1 ●Nacional
Partida Ubra 0202.01.0001 :PRG<15:PRD<00;ACT-0030


